
3Länder Enduro Race 2022 x Maciag Offroad
Nauders/Österreich / 26.08.2022-28.08.2022

Detailauswertung
Otterbach, Andreas
Verein: Your Moms Favorite Team
Startnummer: 311

Enduro

Kategorie:
Men

Strecken-Platzierung: DNF (von 572)
Bestzeit der Strecke: 55:57,01
Kategorie-Platzierung: DNF(von 207)
Bestzeit in der Kategorie: 55:57,01

Zwischenzeiten
Kontrolle

Prolog
Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9

Split
Zeit

1:02,63
9:03,05
6:54,66

11:01,48
15:41,00

12:01,25
9:19,55
6:20,97

Platz
Kat.
104
131
114
112
129

123
124
122

Rückst.
Kat.

0:10,15
2:56,79
1:54,87
2:23,88
6:19,72

2:32,42
2:33,09
2:12,67

Platz
Gesamt

225
296
255
247
329

301
319
292

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:10,15
2:58,30
1:54,87
2:23,94
6:19,72

2:36,47
2:39,35
2:17,29

Gesamt
Zeit

1:02,63
10:05,68
17:00,34
28:01,82
43:42,82

Platz
Kat.
104
127
117
114
117

Rückst.
Kat.

0:10,15
3:06,67
4:54,85
7:18,73

13:23,11

Platz
Gesamt

225
291
269
258
278

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
0:10,15
3:06,67
4:54,85
7:18,73
13:23,11

Timing by SPORTident timing.sportident.com


