

## Detailauswertung

## Otterbach, Andreas

Verein: Your Moms Favorite Team

Startnummer: 311

Enduro Strecken-Platzierung: DNF (von 572)

Bestzeit der Strecke: 55:57,01

Kategorie: Kategorie-Platzierung: DNF(von 207)

Men Bestzeit in der Kategorie: 55:57,01

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Prolog	1:02,63	104	0:10,15	225	0:10,15	1:02,63	104	0:10,15	225	0:10,15
Stage 1	9:03,05	131	2:56,79	296	2:58,30	10:05,68	127	3:06,67	291	3:06,67
Stage 2	6:54,66	114	1:54,87	255	1:54,87	17:00,34	117	4:54,85	269	4:54,85
Stage 3	11:01,48	112	2:23,88	247	2:23,94	28:01,82	114	7:18,73	258	7:18,73
Stage 4	15:41,00	129	6:19,72	329	6:19,72	43:42,82	117	13:23,11	278	13:23,11
Stage 6										
Stage 7	12:01,25	123	2:32,42	301	2:36,47					
Stage 8	9:19,55	124	2:33,09	319	2:39,35					
Stage 9	6:20,97	122	2:12,67	292	2:17,29					

Timing by SPORTident timing.sportident.com